

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
JUNHO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00120/2018	Diego Lopes da Mata	Fita adesiva, silver tape	R\$ 30,00	20	R\$ 600,00
00132/2018	M S de Oliveira Rocha ME	Caixa arquivo, para documentos, vermelha	R\$ 2,7177	300	R\$ 815,31
00133/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Fragmentadora elétrica	R\$ 654,00	1	R\$ 654,00
00148/2018	Anady Gerolina de Carvalho	Calça, modelo social masculina	R\$ 200,00	2	R\$ 580,00
		Camisa, modelo social masculina	R\$ 90,00	2	
00149/2018	Anady Gerolina De Carvalho	Blusa feminina	R\$ 90,00	4	R\$ 840,00
		Calça feminina social	R\$ 120,00	4	
00150/2018	David dos Santos Carvalho 33453071549	Malote, tipo saco, em lona verde	R\$ 75,00	15	R\$ 1.125,00
00151/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Fragmentadora elétrica	R\$ 660,00	1	R\$ 660,00
00152/2018	Offerta Comercial e Serviços Eireli	Divisória naval, com miolo celular	R\$ 37,89	100,8	R\$ 3.819,31
00154/2018	Rene Leone Carvalho dos Santos 06086425507	Sapato feminino, confeccionado em couro, na cor preta	R\$ 130,00	4	R\$ 520,00
00155/2018	Rene Leone Carvalho dos Santos 06086425507	Sapato masculino, social, em couro	R\$ 120,00	2	R\$ 240,00
00164/2018	Imperatriz Comércio e Indústria Ltda.	Papel higiênico, neutro, folha simples, em rolo	R\$ 27,90	134	R\$ 3.738,60
00169/2018	Hebert Uniformes Ltda.	Calça jeans, confeccionada em tecido índigo	R\$ 49,00	70	R\$ 6.580,00
		Camisa, em malha piquet, na cor azul clara	R\$ 30,00	105	
00170/2018	Fabiano Bispo de Almeida	Microfone, sistema com 2 microfones, sem fio	R\$ 699,00	2	R\$ 1.398,00
00171/2018	Comercial Conquista de Equipamentos Ltda.	Luva de segurança, em 100% algodão	R\$ 2,60	50	R\$ 130,00
00172/2018	Comercial Conquista de Equipamentos Ltda.	Disco, de corte, em aço, abrasivo	R\$ 2,49	100	R\$ 249,00
00189/2018	Diego Lopes da Mata	Cadeado, 20 mm, em latão, com trava simples	R\$ 9,40	5	R\$ 47,00
TOTAL R\$					R\$ 21.996,22

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
JUNHO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00011/2018	Boing Comercio Atacadista de Materiais Ltda	Pasta, suspensa, em papel cartão marmorizado e plastificado	R\$ 1,57	300	R\$ 471,00
00139/2018	Unique Comercio Empreendimentos Eireli e	Papel, alcalino, formato A-4,	R\$ 14,59	900	R\$ 13.131,00
00176/2018	Bahia Graf Ltda	Cola, liquida, a base de PVA	R\$ 1,0100	50	R\$ 50,50
00177/2018	Brascom do Nordeste Industria e Comercio Ltda	Alcool, etilico em gel, a 70%	R\$ 6,20	40	R\$ 248,00
00178/2018	Brascom do Nordeste industria e Comercio Ltda	Detergente, lava louca, liquido, 500ml	R\$ 1,02	50	R\$ 51,00
00180/2018	LKB Comercio Ltda	Leite, de vaca, em po, integral	R\$ 3,76	60	R\$ 225,60
00181/2018	Point de Rosa Comercio de Alimenticios e Bebidas Ltda.	Água mineral sem gas de fonte natural	R\$ 3,90	1.000	R\$ 3.900,00
00182/2018	LM Papelaria Comercio Ltda	Borracha, elastica, numero 18	R\$ 0,68	100	R\$ 68,00
00185/2018	EBN - Empresa Bahiana de Negocios Eireli - EPP	Lencol, hospitalar, descartavel	R\$ 14,48	10	R\$ 144,80
TOTAL R\$					R\$ 18.289,90

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
JUNHO/2018

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.003					
00034/2018	Raquel Rodrigues de Andrade	Instalação de Alambrado	R\$ 7.987,50	1	R\$ 7.987,50
00040/2018	Indiana Veículos Ltda.	Manutenção de Veículo	R\$ 448,00	2	R\$ 896,00
TOTAL R\$					R\$ 8.883,50